
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb własnych Elektrowni Wodnej Malczyce z obowiązkiem zakupu wytworzonej w niej

energii, usługą bilansowania handlowego i raportowaniem REMIT

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi-kzgw@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00075010/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-03 14:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00067699/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
(par. 11 - wzór umowy: załącznik nr 6 do SWZ)
Odbiorca, stosownie do art. 455 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w
zakresie dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.
2. Zgodnie z treścią art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Odbiorca dopuszcza wprowadzenie zmian w
treści Umowy, o czym poinformował Sprzedawcę umieszczając informację w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w
zakresie:
1) zmiany jednostkowej ceny brutto za 1 MWh wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, o kwotę
wynikającą ze zmiany tej stawki,
2) zmiany terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron, w
szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy lub procesu rozwiązania dotychczasowej umowy
sprzedaży;
3) w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków w rozumieniu art. 357(1) Kodeksu cywilnego;
4) wystąpienia potrzeby zmiany zawartej Umowy z wyłączeniem zmiany polegającej na zwiększeniu jej wartości na skutek
okoliczności niezależnych od Stron, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia Umowy lub okoliczności
zaistnienia siły wyższej;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00075010/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) konieczności wprowadzenia innych zmian do Umowy niż wyżej wymienione, spowodowanych zmianami w przepisach
prawa, normach, dyrektywach, standardach lub zmianami w zakresie zmian technologicznych.

(par. 17 - wzór umowy: załącznik nr 7 do SWZ)
Odbiorca, stosownie do art. 455 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w
zakresie dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.
2. Zgodnie z treścią art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Odbiorca dopuszcza wprowadzenie zmian w
treści Umowy, o czym poinformował Sprzedawcę umieszczając informację w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w
zakresie:
1) zmiany jednostkowej ceny za 1 MWh brutto wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, o kwotę
wynikającą ze zmiany tej stawki,
2) zmiany terminu realizacji zamówienia do poszczególnych punktów poboru, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności
niezależnych od Stron, w szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy lub procesu rozwiązania
dotychczasowych umów sprzedaży;
3) w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków w rozumieniu art. 357(1) Kodeksu cywilnego;
4) wystąpienia potrzeby zmiany zawartej Umowy, z wyłączeniem zmiany polegającej na zwiększeniu jej wartości na skutek
okoliczności niezależnych od Stron, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia Umowy lub okoliczności
zaistnienia siły wyższej;
5) konieczności wprowadzenia innych zmian do Umowy niż wyżej wymienione, spowodowanych zmianami w przepisach
prawa, normach, dyrektywach, standardach lub zmianami w zakresie zmian technologicznych.

Po zmianie: 
(par. 11 - wzór umowy: załącznik nr 6 do SWZ)
Odbiorca, stosownie do art. 455 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w
zakresie dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.
2. Zgodnie z treścią art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Odbiorca dopuszcza wprowadzenie zmian w
treści Umowy, o czym poinformował Sprzedawcę umieszczając informację w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w
zakresie:
1) zmiany jednostkowej ceny brutto za 1 MWh wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, o kwotę
wynikającą ze zmiany tej stawki,
2) zmiany terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron, w
szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy lub procesu rozwiązania dotychczasowej umowy
sprzedaży;
3) w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków w rozumieniu art. 357(1) Kodeksu cywilnego;
4) wystąpienia potrzeby zmiany zawartej Umowy z włączeniem zmiany polegającej na zwiększeniu jej wartości na skutek
okoliczności niezależnych od Stron, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia Umowy lub okoliczności
zaistnienia siły wyższej;
5) konieczności wprowadzenia innych zmian do Umowy niż wyżej wymienione, spowodowanych zmianami w przepisach
prawa, normach, dyrektywach, standardach lub zmianami w zakresie zmian technologicznych.

(par. 17 - wzór umowy: załącznik nr 7 do SWZ)
Odbiorca, stosownie do art. 455 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmiany zawartej Umowy, wyłącznie w
zakresie dopuszczalnym przepisami ustawy Pzp, za zgodą obu Stron, wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem
nieważności.
2. Zgodnie z treścią art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Odbiorca dopuszcza wprowadzenie zmian w
treści Umowy, o czym poinformował Sprzedawcę umieszczając informację w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w
zakresie:
1) zmiany jednostkowej ceny za 1 MWh brutto wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, o kwotę
wynikającą ze zmiany tej stawki,
2) zmiany terminu realizacji zamówienia do poszczególnych punktów poboru, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności
niezależnych od Stron, w szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy lub procesu rozwiązania
dotychczasowych umów sprzedaży;
3) w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków w rozumieniu art. 357(1) Kodeksu cywilnego;
4) wystąpienia potrzeby zmiany zawartej Umowy, z włączeniem zmiany polegającej na zwiększeniu jej wartości na skutek
okoliczności niezależnych od Stron, których nie można było przewidzieć w dniu zawarcia Umowy lub okoliczności
zaistnienia siły wyższej;
5) konieczności wprowadzenia innych zmian do Umowy niż wyżej wymienione, spowodowanych zmianami w przepisach
prawa, normach, dyrektywach, standardach lub zmianami w zakresie zmian technologicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00075010/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-03-04 11:30

Po zmianie: 
2022-03-08 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-04 12:00

Po zmianie: 
2022-03-08 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-02

Po zmianie: 
2022-04-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00075010/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb własnych Elektrowni Wodnej Malczyce z obowiązkiem zakupu wytworzonej w niej energii, usługą bilansowania handlowego i raportowaniem REMIT
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi-kzgw@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00075010/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-03 14:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00067699/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



